令 和 ４ 年 １ １ 月 １ ４ 日

株 式 会 社  但 馬 銀 行

センターフィールド株式会社とのＩＴ化・ＤＸ推進支援

にかかる覚書締結について

 株式会社但馬銀行（頭取 坪田 奈津樹）とセンターフィールド株式会社（代表取

締役 富田 祐子）は、相互に連携・協力して取引先企業のＩＴ化・ＤＸ推進支援に

取り組むため、「業務協力に関する覚書」を締結いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

一、目的

  株式会社但馬銀行とセンターフィールド株式会社が相互に連携・協力を行い、

取引先企業の業務改善ならびに業務効率化に向けた、ＩＴ化・ＤＸ推進支援を実

施する。

二、協力する業務内容

  以下の業務内容について、連携・協力を行う。

１．取引先企業のＩＴ化・ＤＸ推進支援にかかる課題把握および課題解決につな

がる解決策の提案

２．取引先企業のＩＴ化・ＤＸ推進支援のために提案・提供する商品・サービス

にかかる情報共有

３．セミナー、勉強会の開催

以  上

 本件に関するお問い合わせ

但馬銀行 神戸営業部 ０７８－３９２－２３４４

受付時間／平日 ９：００～１７：００

（ただし、銀行休業日を除く）